Постановление
№ 189  от 20.02.2020
О признании утратившим силу постановления администрации города Ельца  от 15.07.2015        №1115 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление  муниципального жилищного контроля на территории города Ельца»
По результатам проведенного мониторинга муниципальных правовых актов,  в соответствии  с  Законом Липецкой области от 02.10.2019                          № 306-ОЗ «О внесении изменений в Закон  Липецкой области «О перераспределении полномочий между органами  местного самоуправления  муниципальных образований Липецкой области и органами государственной власти Липецкой области»,   решением Совета депутатов  городского округа город Елец от 29.11.2019 №189 «О признании утратившими  силу некоторых решений Совета депутатов города Ельца и Совета депутатов  городского округа город Елец», руководствуясь Уставом городского округа город  Елец, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации города Ельца от 15.07.2015 № 1115 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной  функции «Осуществление  муниципального жилищного контроля на территории города  Ельца».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль    за   исполнением    настоящего    постановления    возложить на  первого заместителя главы администрации городского округа город Елец   Н.М.Родионова.
Глава городского

округа город Елец                                                                             Е.В.Боровских
	Вносит:

	Председатель комитета по коммунальному хозяйству администрации городского округа

город Елец
	                 А.Ю.Попов

	Согласовано:

	Первый заместитель главы

администрации городского округа город Елец
	            Н.М.Родионов

	Председатель правового комитета

администрации городского округа город Елец
	                 Е.В.Ершова

	Управляющий делами

администрации городского округа город Елец
	               В.И.Устинов